



Referat fra møte i LUK

Dag/dato/klokken: Torsdag, 02.11.23, kl. 20:30

Sted: Teams

Til stede: Stian Grimseth, Børge Aadland, Ine Andersson, Rebekka Tao Jacobsen, Runar Klungervik, Emelie Nilsen

Sak 1 - Prinsipielle spørsmål knyttet til landslagskontrakt og landslag

1. *Skal utøvere som ikke har signert landslagskontrakt få delta på internasjonale mesterskap når de er kvalifisert?*

Ja – LUK er enige om at dette er riktig.

2. *Skal NVF betale noe som helst for en utøver som ikke har signert landslagskontrakt som deltar under internasjonale mesterskap?*

Det er enighet i LUK om at det bør være en forskjell i beløp for de som har takket ja til landslaget og de som takker nei til å være med på det.

LUK foreslår at landslagene må bli mer dynamiske. Utøvere som kvalifiserer seg til EM og VM bør automatisk bli tilbudt landslagskontrakt. I tillegg bør det også bli enklere å «kaste ut» utøvere som bryter betingelsene i landslagskontrakten (f.eks. dropper flere samlinger osv.). I landslagsuttaket må kravene til deltakelse utdypes, og man må bli bedre på å følge opp kontraktene.

3. *Hvor mye skal en utøver som ikke ønsker å signere landslagskontrakt betale i egenandel? Skal vedkommende behandles på samme måte i lys av «A» eller «B», eller skal det lages en kategori C når det kun gjelder egenandel for utøvere som ikke ønsker å være en del av fellesskapet?*
4. *Skal en utøver som ikke ønsker å signere landslagskontrakt få ha med egen trener?*
5. *Skal en utøver som ikke ønsker å signere landslagskontrakt bli tildelt eventuelle pengepremier ved medalje?*
6. *Hvem skal betale reise og opphold for treneren?*

LUK mener det er vanskelig å si noe konkret noe om resten av de prinsipielle spørsmålene, da over halvparten av LUK består av landslagansvarlige som er selv er aktive landslagsutøvere og trenere. I tillegg sitter Stian og Børge i forbundsstyret. LUK mener derfor at resten av de prinsipielle spørsmålene kan tas opp og bestemmes i forbundsstyret.



Sak 2 - Landslagsmodell i 2024

Det ble diskutert hvorvidt man skal fortsette med den landslagsmodellen man har hatt, eller om man heller skal satse på en mer regional fordeling med «regionslag». Det ble også diskutert om landslagsgruppene i år er for store til å gi utøverne et godt tilbud.

LUK landet på at komitéen må møtes fysisk tidlig i januar for å kunne diskutere og fatte en beslutning. Det ble bestemt at LUK skal møtes 13. – 14. januar 2024 på Olympiatoppen.

Sak 3 – Trenerkrefter mot Det krevende steget

Stian informerte om at det er ønskelig å «teste ut» en armensk trener i samme modell som det var tenkt med Zygmunt før korona inntraff i 2020.

Sak 4 – Rutiner for lagledere / landslagsansvarlige

LUK diskuterte og var samstemte om at det er nødvendig med en rutineinstruks for lagledere og landslagsansvarlige som er på mesterskap og samlinger. Dette for å skape en lik rutine blant alle som skal være trenere og ledere i regi av NIVF. Det ble besluttet at denne instruksjonen skal utformes ved neste fysiske møte i januar 2024.

Sak 5 – Kvalifiseringskrav for 2024

LUK ga i oppgave til Børge å gå gjennom alle internasjonale mesterskap i 2023 for å få oversikt over nivået på utøverne i Norge i dag. Dette for å undersøke om det er grunnlag for å øke eller senke kvalifiseringskravene. Børge lager forslag til kvalifiseringskrav for 2024 til neste møte.